2023年 2月 28日

お客様各位

価格改定のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素はホダカテス ト製品をご

愛顧いただき厚 く御礼申し上げます。

さて、昨今世界的な原材料の価格高騰は今だに継続 してお り、センサなど排ガス分析

計に用いられる主要部品の大幅値上げが続いています。

恐縮ではございますが、2023年 4月 1日 より燃焼排ガス分析計 HT-1300Zシ リーズ、

HT‐2700Nを値上げさせていただくことになりました。価格上昇率は 10%程度とな り

ます。 (HT‐ 2700⇒ HT‐2700Nに変更)

上記 とは別にデジタルマノメータ HT… 1700シ リーズ、ガス検知器 HT¨ 4300は 企業努

力により大きく値下げしています。価格下降率 25～30%程度となります。

何卒ご了承賜 りますようお願い申し上げます。 敬 具

ホダカ株式会社 ホダカテス ト営業部

本社営業課 坂田頼信

（―

駅
寸
せ
Ｒ
Ｒ
）暉
投
凝

〇
〇
〇
ぃ０

寸
∞

〇
〇
〇

Ｈ̈
∞
Ｎ

〇
〇
〇
ぃ０

寸
∞

〇
〇
〇
ぃ［
∞
∞

〇
〇
〇
．Ｎ
Ｈ
Ю

〇
〇
〇
＾ヾ

∞

〇
〇
〇

凶̈
⑬
Ю

〇
〇
〇
ぃ寸

∞

〇
〇
〇

寸̈
∞

〇
〇
〇
倒̈
⑬

〇
〇
〇
卜ヽ
Ｎ

〇
〇
〇
［̈
∞

〇
〇
〇
ぃ∞
∞

〇
〇
〇

Ｎ̈
寸

〇
〇
〇
．〇
銀

〇
〇
〇
〇̈
∞
〇
Ｈ̈

〇
〇
〇
［̈
卜
∞
［̈

〇
〇
〇
［^
Ｈ
Ｏ
ぃＨ

嘔
投
Ｌ
黙

〇
〇
〇

０̈
】
∞

〇
〇
〇

〇ヽ
［
Ｎ

〇
〇
〇
ぃ０
】
∞

〇
〇
〇

∞^
〇
∞

〇
〇
〇

〇^
卜
寸

〇
〇
〇
［̈
凶
［

〇
〇
〇
∞̈
［
Ю

〇
〇
〇
［̈
銀
［

〇
〇
〇
Ｈ̈
Ｎ
［

〇
〇
〇
寸^
〇

〇
〇
〇
．０
∞

〇
〇
〇

∝̈
寸

〇
〇
〇
Ｏ̈
Ю

〇
〇
〇
ぃＯ
Ю

〇
〇
〇
ぃ０

∝

〇
〇
〇
Ю̈
∞
Ｏ

〇
〇
〇

寸ヽ
ヾ
Ｎ
ぃＨ

〇
〇
〇
凶^
Φ
ヾ
［̈

係

副

く
①
Ｑ
、
一

Ｎ
Ｏ
Ｏ
∞
Ｈ
‐
卜
工

∽
①
Ｑ
、
一

Ｎ
Ｏ
Ｏ
∞
［
「
卜
工

ｍ
①
Ｑ
ゝ
一

．Ｎ
ｏ
ｏ
∞
Ｈ
‐卜
工

Ｏ
①
Ｑ
、
一

Ｎ
Ｏ
Ｏ
∞
［
‐卜
工

∩

①
Ｑ
、
一

Ｎ
Ｏ
Ｏ
∞
】
‐卜
〓

Ｏ
Ю
［
‐
〇
〇
卜
Ｈ
‐
卜
工

Ш
①
Ｑ
ゝ
｝

Ｎ
Ｏ
Ｏ
∞
［
‐卜
〓

Ｏ
Ю
∞
‐
〇
〇
卜
［
‐
卜
工

〇
〇
〇
［
‐
〇
〇
卜
［
‐
卜
工

〇
〇
∞
寸
‐
卜
工

銀
〇
∞
ヾ
‐
卜
工

∞
〇
∞
寸
‐
卜
工

寸
〇
∞
寸
‐
卜
〓

Ю
Ｏ
∞
寸
‐
卜
工

〇
〇
∞
寸
‐
卜
工

Ｚ
Ｏ
Ｏ
卜
Ｎ
‐
卜
工

Ｚ
Ｏ
Ｏ
卜
∞
‐
卜
工

Ｚ
Ｏ
Ｏ
卜
凶
‐
卜
工

叩
唱

歳
事
Ｃ
Ｋ
徴
ホ
嬰
蜃

市
事
Ｃ
Ｋ
徴
ホ
嬰
蜃

歳
事
Ｃ
Ｋ
矢
ホ
事
蜃

歳
事
Ｏ
Ｋ
徴
ホ
嬰
蜃

満
窯
ぐ
К
徴
逃
黎
蜃

ヽ
Ｉ
Ｘ
ヽ
睦
食
ヽ
へ
Ъ

歳
窯
ｅ
Ｋ
気
体
嬰
蜃

ヽ
Ｉ
Ｘ
＼
レ
ミ
ヽ
ゝ
Ъ

ヽ
Ｉ
Ｘ
ヽ
レ
食
ヽ
粂
Ъ

Ｋ
Ｋ
８
等
Ｌ
工
器
最
Ｓ
Ｋ
徴

８

寸
ｏ
〓

ヽ

λ

や
λ

ヽ

ｘ

８
ヾ
ｏ
Ｉ

ヽ
λ
や
λ
く

回
＾
＼
λ
ヽ
ｘ

Ｎ
Ｏ
寸
〇
〓

ヽ
λ
や
ヽ
く
口
卜
＼
λ
ヽ
ｘ
＼
牒
く

８
寸
ｏ
ｏ

ヽ
λ
早
牒
Ｒ
ざ
饉
―

８
寸
Σ
に

ヽ
λ
や
Ц
唄

継
週
戻
市
銀
ｏ
ｏ
ｏヽ
ｏ
．Ｎ
Ｏ

在
窯
Ｃ
К
狡
恭
嬰
蜃

継
週
戻
流
Ｃ
掻
Ю

温
窯
Ｃ
К
徴
ホ
嬰
蜃

継
翠
戻
市
Ｏ
昼
０

歳
事
念
Ｋ
徴
ホ
嬰
蜃

朧
痛
螺
ポ

嗣
―
投
さ
算
運

唱
部
上
Ｋ
卜
Ｒ
気
驀